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TOIMITTAJIEN 
VASTUULLISUUSVAATIMUKSET 

Toimitus on toteutettava vastuullisesti. 

Toimittajan tulee noudattaa kaikessa toiminnassaan säädöksiä ja määräyksiä, joita 

Toimittajan toimintaan ja henkilöstöön sovelletaan sen toimintamaissa. 

Jos tämän asiakirjan ehdot ovat ristiriidassa kansallisten tai alueellisten lakien kanssa, silloin 

on aina noudatettava lakia. Näissä tapauksissa Toimittajan tulee ilmoittaa asiasta Coorille 

välittömästi ennen Coorin kanssa tehtävän Sopimuksen allekirjoittamista. Coorin 

vastuullisuusvaatimukset saattavat olla kansallista lainsäädäntöä tiukempia. 

Johtamisjärjestelmä 

Toimittajalla on oltava johtamisjärjestelmä, joka kattaa ympäristön, työterveyden ja 

työturvallisuuden sekä laadun johtamisen. Johtamisjärjestelmässä on oltavat tiedot ja 

rutiinit, jotka koskevat organisaatiota ja sen toimintaympäristöä, johtamista, suunnittelua, 

tukea, operatiivista toimintaa, suorituskyvyn arviointia ja parannustyötä. ISO 14001-, ISO 

45001- ja ISO 9001 -sertifikaatit tai vastaavat lasketaan eduksi. 

Hiilidioksidipäästöjen vähentäminen 

Toimittajalla tulee olla organisoitu tapa ilmastovaikutustensa käsittelyyn, ja seuraavien 

edellytysten tulee täyttyä: 

• Toimittaja on julkisesti kertonut tavoitteensa olevan absoluuttisten päästöjen 

puolittaminen vuoteen 2030 mennessä ja aloittanut ilmastotoimenpiteiden käytännön 

toteutuksen. 

• Toimittaja on tehnyt suunnitelman siitä, kuinka SBTi:n (Science Based Targets initiative) 

1,5 asteen tavoitteeseen voidaan sitoutua, ja miten prosessi ilmastotavoitteiden 

validoimiseksi ja hyväksymiseksi vuoteen 2026 mennessä aloitetaan.  Suurten yritysten 

(Euroopan komission suosituksen 2003/361/EY mukaisesti) tulee asettaa SBTi:n 

hyväksymät ilmastotavoitteet. Pienten ja keskisuurten yritysten (Euroopan komission 

suosituksen 2003/361/EY mukaisesti) on asetettava SBTi:n tai vastaavan toimijan 

validoimat ilmastotavoitteet (ilmastotavoitteiden tulee olla relevantteja scope 1, 2 ja 3 -

päästöjen leikkaamisen näkökulmasta, kuten on kuvattu viimeisimmässä GHG Protocol 

Corporate Standardissa). SBTi:n tai vastaavan toimijan validoimat ilmastotavoitteet 

tarkoittavat, että päästöt vähintään puolitetaan vuoteen 2030 mennessä, 

nettonollapäästöt saavutetaan vuoteen 2050 mennessä ja edistymisestä raportoidaan 

vuosittain. 

• Toimittajan edellytetään vähentävän Coorille toimittamiensa tuotteiden ja palveluiden 

kuljetuksista syntyviä kielteisiä ympäristövaikutuksia. Toimittajan edellytetään käyttävän 

Coorille toimittamiensa tuotteiden ja palveluiden kuljetuksissa polttoainetehokkaita ja 

vähäpäästöisiä ajoneuvoja. Coorin pitkän aikavälin tavoitteena on tuote- ja 

palvelukuljetusten fossiilittomuus, ja Coor edellyttää myös Toimittajiensa pyrkivän 

kuljetuskaluston fossiilittomuuteen. 

Tuotteiden ja palveluiden suunnittelu 

Toimittajan on kyettävä osoittamaan, että se noudattaa suunnittelu-, valmistus- ja 

toimitusketjussaan hyviä vastuullisuuskäytäntöjä, jotka mahdollistavat Toimittajan 
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tuotteiden ja palveluiden kielteisten ekologisten ja sosiaalisten vaikutusten vähentämisen. 

Tämä kattaa koko elinkaaren ottaen huomioon muun muassa energiankulutuksen, 

luonnon monimuotoisuuden, materiaalien käytön, tuotteiden loppukäsittelyn sekä työ- ja 

ihmisoikeudet.  

Kierrätysasteen lisäämiseksi toimittajan odotetaan korjaavan käytöstä poistuneet tuotteet 

ennen kierrätyksen tarjoamista. Tämä pätee tuotteen koko elinkaaren ajan. 

Sopimuksen edellyttämien tuotteiden hankinnassa tai käytössä tulee suosia kolmannen 

osapuolien tunnustaman ympäristömerkin ja/tai eettisen merkin saaneita tuotteita. 

Toimittaja sitoutuu tekemään Coorin kanssa aktiivista yhteistyötä vaatimusten 

täyttämiseksi. 

Toimittajan odotetaan osallistuvan yhteisiin kestävän kehityksen parannuksiin ja 

ehdottavan ennakoivasti toimia kestävämpien valintojen tekemiseksi, jotta hiilijalanjälkeä 

voidaan pienentää ja sosiaalisia vaikutuksia parantaa. 

Aineiden dokumentointi 

Toimittajan on pyydettäessä ilmoitettava, jos tuotteet sisältävät erityistä huolta aiheuttavia 

aineita (SVHC), ja vastattava asetuksen (EY) N:o 1907/2006 mukaisessa määräajassa. 

Ilmoitukseen tulee sisällyttää aineet, jotka on mainittu REACH-asetuksen (kemikaalien 

rekisteröinti, arviointi, lupamenettelyt ja rajoitukset) kandidaattilistalla erityistä huolta 

aiheuttavaksi aineeksi. 

Toimittajan tulee yksilöidä, mitata ja ilmoittaa Coorille myös sellaiset tiedossaan olevat ja 

toiminnassaan käyttämänsä aineet, joita REACH:ssä ei ole lueteltu tai joita ei ole luokiteltu 

erityistä huolta aiheuttaviksi aineiksi, mutta jotka voivat aiheuttaa dokumentoituja 

ympäristö- ja/tai työterveys- ja työturvallisuusriskejä. SIN-luettelossa olevien tuotteiden 

käyttö edellyttää Coorin hyväksyntää. 

Coor saattaa asettaa sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen sivustossa www.coor.com uusia 

vastuullisuusvaatimuksia, kuten materiaaleihin liittyviä vaatimuksia kiellettyjen aineiden 

luetteloineen. Toimittaja vastaa siitä, että se on ajan tasalla tällaisista uusista tai 

tarkistetuista vastuullisuusvaatimuksista. 

Hankinta-asiakirjoihin on liitettävä ympäristöselosteet, käyttöturvallisuustiedotteet (SDS) ja 

tiedot materiaalisisällöstä, materiaalien käytöstä, ylläpidosta ja jätetuotteiden käsittelystä. 

Asiakirjojen on oltava saatavissa tuotteen koko elinkaaren ajan.  

Tiedoille ja selosteille on pyydettäessä tehtävä ulkopuolinen varmennus.  

Due Diligence 

Coor suorittaa riskiperusteisen due diligence -tarkastuksen tunnistamalla ja arvioimalla 

säännöllisesti ja systemaattisesti arvoketjussaan ihmisoikeuksiin, työntekijöiden oikeuksiin, 

ympäristöön ja liiketoimintaetiikkaan liittyviä riskejä ja seurauksia ja käyttää näitä tietoja 

välttääkseen, lieventääkseen tai korjatakseen kielteisiä vaikutuksia ja varmistaakseen, että 

yritys harjoittaa liiketoimintaansa vastuullisesti. 

Toimittajien on ryhdyttävä toimenpiteisiin välttääkseen aiheuttamasta kielteisiä vaikutuksia 

ihmisoikeuksiin, ollakseen myötävaikuttamatta tai muuten yhteydessä niihin. Toimittaja 

pyrkii edistämään monimuotoisuutta, tasa-arvoa ja tasa-arvoista kohtelua. 

Coor odottaa toimittajiensa suorittavan vastuullisuuteen liittyviin riskeihin perustuvaa due 

diligencea omassa toiminnassaan ja toimitusketjussaan, ryhtyvän asianmukaisiin 
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toimenpiteisiin riskien ja vaikutusten vähentämiseksi ja korjaamiseksi sekä pyynnöstä 

tiedottavan tuloksista Coorille läpinäkyvästi. 

Toimittajan työterveys- ja työturvallisuusstandardit 

Toimittajan on noudatettava työterveyttä ja työturvallisuutta koskevia sääntöjä ja 

määräyksiä, jotka liittyvät esimerkiksi henkilönsuojainten käyttöön, dokumentoituun riskien 

arviointiin ennen työn aloittamista sekä asiakaskohtaisiin työterveys- ja 

työturvallisuuskoulutuksiin. Toimittaja on viime kädessä vastuussa siitä, että pysyy ajan 

tasalla kullakin työmaalla voimassa olevista turvallisuusmääräyksistä. 

Toimittajalla on oltava vaaratilanteita koskevat asianmukaiset ilmoitus- ja 

tutkintakäytännöt, ml. korjaaviin toimiin liittyvä prosessi. Toimittajan on vaadittaessa 

jaettava turvallisuustiedot – kuten vaaratilanteet, turvatarkastukset, oleelliset 

turvallisuusriskit sekä turvallisuuskäytännöt ja -menettelyt – Coorin kanssa. 

Toimittaja on viime kädessä vastuusta oman henkilöstönsä työterveydestä ja 

työturvallisuudesta. 

Raportointi vastuullisuustyön vaikuttavuudesta 

Toimittajan on pyydettäessä ja ilman lisämaksua raportoitava Coorin vastuullisuustyön 

vaikuttavuuden kannalta oleellisesta ympäristösuorituskyvystään ja yritysvastuun 

suorituskyvystään, jotka liittyvät toimitettuihin tuotteisiin tai palveluihin. Tähän sisältyvät 

esimerkiksi kasvihuonekaasupäästöt, hiilijalanjälki, veden- ja energiankulutus, 

pakkausmateriaalit, tuotantopaikat, kuljetusmuodot, ajokilometrit, polttoaineenkulutus ja, 

mikäli tiedot ovat saatavissa, CO2e-päästöt (ml. ajoneuvokohtaiset erittelyt) Coorin 

toimeksiantoihin liittyvistä kuljetuksista ilman erillistä kustannusta. Nämä sisältävät tiedot, 

jotka ovat tärkeitä eurooppalaisten kestävän kehityksen raportointistandardien (ESRS) 

noudattamisen varmistamiseksi. 

Jos EU-taksonomia koskee toimittajaa tai jos sen tuotteet tai palvelut ovat osa Coorin EU-

taksonomian mukaista taloudellista toimintaa, toimittajan odotetaan (pyynnöstä) esittävän 

asiankuuluvia tietoja taksonomian noudattamisesta, kuten ilmoituksen sosiaalisista 

vähimmäistason suojatoimista.  

Toimittajan on pyydettäessä raportoitava myös materiaalien käyttö, jätemäärät ja päästöt, 

jotka liittyvät Coorille ja sen tytäryhtiöille toimitettuihin tuotteisiin ja palveluihin. 

Toimittaja sitoutuu tarkistamaan prosessinsa ja asiakirjansa ja ilmoittamaan vaadittaessa 

kielteisistä ympäristö- sekä työterveys- ja työturvallisuusnäkökohdista ja niiden 

hillitsemistoimista tuotteiden tai palveluiden valmistuksessa, asennuksessa ja käytössä. 

Toimittajan tulee ilmoittaa Coorille merkittävistä ympäristöön tai työterveyteen ja 

työturvallisuuteen liittyvistä vaaratilanteista, jotka johtuvat Toimittajan Coorille tai Coorin 

puolesta toteuttamasta toiminnasta. 

Alihankkijoihin kohdistuvat vaatimukset 

Toimittajan on huolehdittava siitä, että siihen kohdistuvien vastuullisuusvaatimusten sisältö 

heijastuu myös sen oman toimitusketjun kanssa tehtäviin sopimuksiin. 

Korjaavat toimet 

Jos vastuullisuusohjetta rikotaan, Toimittajan on toimitettava korjaavia toimenpiteitä 

koskeva toimenpidesuunnitelma Coorin hyväksyttäväksi. 


